
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4264151 Datum vydání: 05.08.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu světlý a prostorný byt 3+1 v rodinném domě
se zahradou a bazénem o užitné ploše 58 m2, situovaný ve 2.
nadzemním podlaží rodinného domu v klidné části Ohrobec.

Byt je ve výborném stavu a ihned k dispozici novým nájemcům
hledajícím poklidné bydlení v příjemné lokalitě.

Interiér bytu zahrnuje 3 neprůchozí místnosti, které nabízí
funkcionalitu a dostatek prostoru pro rodiny nebo pro ty, kdo
potřebují pracovat z domova.

Kuchyň je vybavena vším nezbytným pro pohodlné vaření včetně
spotřebičů. Lokalita nabízí bydlení s dostupnou občanskou
vybaveností.

Příroda a zeleň v okolí poskytují skvělé možnosti pro volnočasové
aktivity, od procházek až po cyklistiku.

Tento byt představuje ideální možnost pro každého, kdo vyhledává
klid. K dispozici je zahrada, terasa i bazén.

Parkování je možné na vlastním pozemku pro jedno vozidlo. Dále
je možné parkovat na ulici před domem.

Nečekejte a objednejte si prohlídku ještě dnes

ID inzerátu ESO: 4264151
Inzerát vydán: 23.07.2024
Inzerát aktualizován: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 900879374
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 879374

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominik Smolík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


